РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2017 года № 829
г. Славск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с законом Калининградской области от 30.11.2016 № 19 «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Калининградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от                        26 апреля 2016 года №1108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 31 марта 2016 года № 893 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объектов капитального строительства».

3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от                        31 марта 2016 года № 897 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений и копий документов из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности».

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  председателя комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» Фельдмана С.А.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов